
 

 

 

2019年9月6日 

各位 

 

りそなアセットマネジメント株式会社 

金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第2858号 

加入協会：一般社団法人投資信託協会 

 

「りそな・リスクコントロールファンド２０１９－０９（愛称：みつぼしフライト２０１９－０９）」 

購入申込受付の終了について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

 

さて、弊社にて現在募集中の単位型投資信託「りそな・リスクコントロールファンド 2019-09（愛称：

みつぼしフライト 2019-09）」(以下、当ファンド)は、2019 年 9 月 6日を持ちまして、ご購入のお申

込受付を終了とさせていただくこととなりましたので、お知らせいたします。 

 

この度、多くの投資者の皆さまのご愛顧を賜り、お申込金額の合計が当ファンドの信託金の限度額で

ある 500 億円に近づいております。そのため、募集期間の途中ではございますが、2019 年 9 月 6日

をもちまして、ご購入のお申込受付を終了とさせていただくこととなりました。 

 

当ファンドのご購入を検討されているお客さまには、大変ご迷惑をおかけしますが、 

何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

今後とも弊社をご愛顧賜りますよう、重ねてよろしくお願い申し上げます。 

以 上 


